

Årsredovisning för
AKRO People Culture Communication AB
559380-2035

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AKRO People Culture Communication AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund, den 26 februari 2026


Marianne N Claesson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AKRO People Culture Communication AB, 559380-2035, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende företags organisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat som följd av minskad verksamhetsomfattning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kkr 2022/2023
Nettoomsättning	175	522	245
Resultat efter finansiella poster	76	322	65
Soliditet, %	53	38	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bal resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000	29 050	181 505
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning		-150 000	
Balansera i ny räkning		181 505	-181 505
Årets resultat			42 539
Vid årets slut	25 000	60 555	42 539

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 103 093, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [100 per aktie]	50 000
Balanseras i ny räkning	53 094
Summa	103 094

Utdelning utbetalas i samband med årsstämman.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3§) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		174 801	521 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		174 801	521 661
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 474	-167 917
Personalkostnader	2	-43 181	-23 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
Summa rörelsekostnader		-107 655	-203 885
Rörelseresultat		67 146	317 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 089	4 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234	-
Summa finansiella poster		8 855	4 060
Resultat efter finansiella poster		76 001	321 836
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-23 231	-87 196
Förändring av överavskrivningar		4 125	750
Summa bokslutsdispositioner		-19 106	-86 446
Resultat före skatt		56 895	235 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 356	-53 885
Årets resultat		42 539	181 505

2026040202567

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	3		
Övriga immateriella anläggningstillgångar		24 000	36 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		24 000	36 000
Summa anläggningstillgångar		24 000	36 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 125	-
Övriga fordringar		55 221	9 815
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	35 500
Summa kortfristiga fordringar		139 346	45 315
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		279 835	532 475
Summa kassa och bank		279 835	532 475
Summa omsättningstillgångar		419 181	577 790
SUMMA TILLGÅNGAR		443 181	613 790

2026040202568

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		60 555	29 050
Årets resultat		42 539	181 505
Summa fritt eget kapital		103 094	210 555
Summa eget kapital		128 094	235 555
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		126 203	102 972
Akkumulerade överavskrivningar		5 625	9 750
Summa obeskattade reserver		131 828	112 722
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		58 956	63 632
Övriga skulder		86 791	164 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 512	37 512
Summa kortfristiga skulder		183 259	265 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		443 181	613 790

2026040202569

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Övriga immateriella anläggningstillgångar	5

Övriga immateriella anläggningstillgångar består av förvärvad metodbank inom arbetsrätt. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

'Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga immateriella tillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	60 000	60 000
Vid årets slut	60 000	60 000
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-24 000	-12 000
-Årets avskrivning	-12 000	-12 000
Vid årets slut	-36 000	-24 000
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	24 000	36 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes den 26 februari 2026.

Lund den 26 februari 2026



Marianne Claesson
Styrelseledamot

2026040202571